[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12______2014г.  №  2062_____
О внесении изменений в постановление администрации Кунашакского муниципального района от 31.03.2014 г. № 456 «Об утверждении порядка осуществления экономическим отделом администрации Кунашакского муниципального района контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков»
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кунашакского муниципального района от 31.03.2014 г. № 456 «Об утверждении порядка осуществления экономическим отделом администрации Кунашакского муниципального района контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков» следующие изменения:
- пункт 3. раздела I. «Общие положения» Порядка изложить в новой редакции:
«3. Деятельность Экономического отдела организует, координирует и контролирует заместитель Главы администрации района по сельскому хозяйству и инвестициям или заместитель начальника экономического отдела администрации района»;
- пункт 11. раздела V. «Ответственность» Порядка изложить в новой редакции:

«11.Экономичсекий отдел (в лице заместителя начальника Экономического отдела администрации района) несет дисциплинарную и иную  предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации ответственность за ненадлежащие исполнение возложенных на Экономический отдел задач и функций».

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте Кунашакского муниципального  района  www.kunashak.ru в сети Интернет.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района  по сельскому хозяйству и инвестициям  (Басыров М.К.).

Глава администрации района                                                                В.С. Закиров
Подготовлено:

Зам. начальника экономического

отдела администрации района                                                   В.А. Егорова

Согласовано:

Управляющий делами

администрации района                                                                      Ю.Р. Якупова
Начальник  Юридического

отдела администрации  района                                                      Т.Р. Нафигина

Рассылка:

отдел делопроизводства   – 1 экз.,

экономический отдел        – 1 экз.,

управляющему делами      – 1 экз.

юридический отдел            - 1 экз.

Итого – 4 экз.